PREFEITURA M U N I C I P A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N/

L I V R O  DE P OR T AR I AS

PORTARIA N° 12.281.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a partir de 01 de julho de 2003, a Sra,
Dulceleia da Silva Pereira Fernandes, Registro 3.722, no cargo de
Professor Titular, Nível "SA", no regime da Consolidação das Leis do
Trabalho -  CLT, lotado no Departamento de Unidades Escolares,
Escolas de Educação Infantil e Ensino Fundamental EMEIEF "Vovó
Fiuta" da Secretaria da Educação, para ocupar o cargo de Diretor,
Nível "7E", no mesmo regime, lotado no Departamento de Unidades
Escolares de Educação Infantil Creche II "Presidente Jânio Quadros
da Silva" da Secretaria da Educação desta Prefeitura Municipal, a
partir de 01 de julho de 2003.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, ^T-^elunho de 200^

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretario Adjunto de Legislação